陳述及保證的事項或事件，認購人有權以書面通知本公司終止相關認購協議，而毋
須承擔任何責任，亦無損其因本公司違約而可能享有的任何權利。

認購股份的地位

認購股份於發行及繳足股款後彼此之間及與所有其他已發行繳足股份享有同等地
位。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

一般授權

由於認購股份將根據一般授權發行，因此認購事項毋須經股東批准，而該一般授權
乃根據於本公司於二零二三年六月三十日的股東週年大會上通過的普通決議案授
予董事，並賦予董事權力配發及發行最多133,883,078股新股份，相當於本公司通過
有關決議案當日的已發行股本的20%。於本公佈日期，本公司先前並無根據一般授
權發行任何股份。

5

進行認購事項的理由及所得款項用途

本公司為一家投資控股公司，其主要營運附屬公司主要從事發光二極管(LED)照明
產品以及單面、雙面及多層印刷電路板(PCB)的製造及貿易業務。

誠如本公司日期為二零二三年八月二十五日的中期業績公佈所披露，於二零二三年
六月三十日，本集團的流動負債超過其流動資產約407,989,000港元。董事會認為本
集團進行認購事項有助加強本集團的財務狀況。

認購事項的所得款項總額及淨額預期分別約為13.4百萬港元及13.2百萬港元。認購
股份的淨發行價（經扣除預期將就認購事項產生的成本後）估計約為每股認購股份
0.0986港元。本公司擬將認購事項所得款項淨額中的約11.2百萬港元用於償還本集
團的到期債務及負債，及2百萬港元用作本集團的營運資金（如薪金、租金付款、專業
費用及辦公室開支）。

認購協議的條款（包括認購價）乃由本公司與認購人經參考（其中包括）股份近期於聯
交所的成交價後按公平磋商原則釐定。董事（包括獨立非執行董事）認為認購協議的
條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

6

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月已進行以下股本集資活動：

公佈日期 股本集資活動
已籌集所得

款項淨額 所得款項的擬定用途
所得款項的

實際用途

二零二三年

二月十五日
根據一般授權向
兩名認購人發
行本金總額為
15,262,320港元的
可換股債券，有
關發行已於二零
二三年三月三日
完成

約15百萬港元 (a) 超過60%的所得款項將
用於為本集團位於中
山的現有生產廠房的
新階段開發的持續建
設提供資金；及

(b) 餘額將用於償還本集
團的到期負債及應計
費用

按擬定用途悉數
動用

7

對本公司股權架構的影響

下表列示本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨認購事項完成後的股權架構（假設自本
公佈日期至認購事項完成日期期間，本公司已發行股本並無其他變動）：

於本公佈日期 緊隨認購事項完成後
股份數目 % 股份數目 %

曾擁光先生（附註1） 200,000 0.03 200,000 0.02

A認購人 – – 38,000,000 4.73

B認購人 – – 31,961,000 3.98

C認購人 – – 31,961,000 3.98

D認購人 – – 31,961,000 3.98

其他公眾股東 669,215,394 99.97 669,215,394 83.31

總計 669,415,394 100.00 803,298,394 100.00

附註：

1. 根據權益披露存檔資料，本公司執行董事曾擁光先生被視為於其配偶曾笑賢女士持有之
200,000股股份中擁有權益。

2. 持股百分比已四捨五入至小數點後兩位，由於四捨五入，持股百分比之總和未必等於100%。

8

買賣股份的風險警告

股東及股份的潛在投資者務請注意，認購事項須待其先決條件獲達成或豁免後方告
作實，故未必付諸實行。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 中華銀科技控股有限公司（前稱達進東方照明控股有
限公司），於開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於
聯交所主板上市，股份代號515

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 根據本公司於二零二三年六月三十日的股東週年大會
上通過的普通決議案授予董事的一般授權，以配發及
發行最多133,883,078股股份，相當於本公司於通過有
關決議案當日已發行股本的20%

「本集團」 指 本公司及其不時的附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

9

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.001港元的普通股